
Výroční zpráva
TTC Praha -

klub stolního tenisu z.s.

za rok 2022

,<x* 1***



Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem ].. ledna 2022 a

končící dnem 31. prosince 2O22 na základě vyhodnocení činnosti TTC Praha -

klubu stolního tenisu, z.s. a jejíjednotlivá ustanovení byla předmětem jednání

konference TTC Praha - klub stolního tenisu, z.s. konané dne 27.2.2023.

Obsah
1) Obecné informace o organizací
2)IIlavní a vedlejší činnost otgarizace
3 ) Struktur a organizace
4) Člensk á záI<Iaďna
5 ) Hospodaření orgarizace
6) Registrovaný oddíl - v,ýsledky soutěží v sezóně 2a20 - 202I
7) Registrovaný oddíl - soutěžní sezóna 202I - 2022
8) Rekreační oddíl
9) Oddíl mládeže
10) Akce pro veřejnost
11) Poděkování sponzorům a funkcionářům
1 2) Slovo prezidenta na závěr

**{< 2 {<**



1. Obecné informace o organizaci

Název účetní jednotky: TTC Praha - klub stolního tenisu z.s.
Sídlo: Viktorinova l2t0l8, Praha 4 - Nusle
IČ: 638 368 74
DlČ: neplátci DPH

Právní forma: spolek
Spisová r-naěka: L3370 vedenáuMěstského soudu vPraze
Bankovní spojení: 260002619012010 FIO banka
www.ttcp raha.cz, www.magazin.ttcpraha. cz, www. m7aďez.ttcpr aha.cz
www.pinecvpraze.cz
email: klub@ttcpraha.cz

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace
TTC praha - klub stolního tenisu má svoji hlavní Činnost vymezenou svými

stanovami. ve sledovaném období realizoval veškerou hlavní činnost

organizace, zejména
- pravidelnou činnost rekreačního oddílu - Liga TTC Prahy, MistrovstvÍTTC Praha,

Velikonoční pohár TTC Praha, Podzimní pohár TTC Praha a VánoČní pohár TTC

Praha
- účast v registrovaných soutěžích dospělých se sedmi týmy mužŮ a jedním

týmem žen
- účast v registrovaných soutěžích mládeže
- pravidelné tréninky oddílu mládeže
- pořádání turnajů ve stolním tenisu pro veřejnost, zejména pro mládeŽ, ale i

pro rekreačníhráče a pro seniory

3. Struktura organizace

Nejvyšším orgánem TTC Praha je konference. Nejvyšším výkonným orgánem je

prezídium TTC Praha.
Statutárním orgánem je prezídium TTC Praha ve složení:

lng. Miloslav Fuček, prezident klubu
Petr Váňa, člen prezídia
Václav Buriánek, člen prezídia
Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace ani ve

složení statutá rních orgá nů.

4. členská základna

TTC Praha evidoval na konci sledovaného období ].03 členů v následující
struktuře:

Děti
ído 15let)

Mládež
(od 15 do 18let)

Dospělí
(nad 18 let)

Rekreačníoddíl 0 0 L6

RegistrovanÝ oddíl 0 0 44

oddíl mládeže 22 8 0

Celkem 30 8 60

**r.3 *r.<*



5. Hospodaření organizace
TTC Praha v průběhu roku financoval svoji činnost zejména z členských a
oddílových příspěvků a z účastnických poplatků.
Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření dle
přiložených příloh - výkazu zisky a ztráty a rozvahy . Veškeré náklady (příjmy) a
výnosy (výdaje) odpovídají plánu na uvedené období. Organizace vykazuje
dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti v následujícím
období.
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou

uvedeny v přílohách této výročnízprávy:
Příloha č. 1 - Výkaz zisku a ztráty
Příloha č.2- Rozvaha

w
{

'<*ik,4 
***Ť



ke dni

.,: - ] :]. :.l]::.],. ::,.,:, l,.:],,. .,,,,.,,,,,,,,,,,-,,,,,.,,. 
]'11.,,...]'..],

' :, ].. 
: l!! 

áž?r]]t19jÓ.!,p!iryP!q.:.:1,
účetní jednotky

TTC Praha - klub stolního
,tenisu, z.s.

Viktorinova 121018
Praha 4 - Nusle
Spolek

:vÝ::káiž"'ai§,ku..á]árátý
31.12.2022

..1llllll:,tú i

A. NÁKLADY
Činnost

Hlavní Hospodářská Celkem

l. Spotřebované nákupy B57 B57
,1 

, Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 86 86

2, Prodané zboží

3. Opravy a udržováni

4. Náklady na cestovné

5. Náklady na reprezentaci

6. Ostatní služby 771 771

ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace

7 . zména stavu zásob vlastní ěinnosti

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb

9. Aktivace dlouhodobého majetku

lll. Osobní náklady

10. Mzdové náklady

11 , Zákonné sociální pojištění

12. Ostatní sociální pojištění

13. Zákonné sociální náklady

,14. Ostatní sociální náklady

lV, Daně a poplatky

15. Daně a poplatky

V. ostatní náklady

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále

17. Odpis nedobytné pohledávky
,l8. Nákladové úroky

19. Kursové ztráty

20. Dary

21. Manka a škody

22, Jiné ostatní náklady

Vl, Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek

23, Odpisy dlouhodobého majetku

24, Prodaný dlouhodobý majetek

25. Prodané cenné papíry a podíly

27. Prodaný materiál

28. Tvorba a použití rezerv a opravných položek

Vll, Poskytnuté příspěvky 34 34

28. Poskytnuté členské přísp, a přísp. zúčtované mezi organizačními složkami 34 34

Vlll, Daň z příjmů

29. Daň z příjmu

Nákladv celkem 891 891



B VÝNosY
Činnost

Hlavní Hospodářská Celkem

l. provozní dotace 149 149

1. Provozní dotace 149 149

ll. Přijaté přispěvky 377 377

2. Přlaté příspěvky zúčtované mezi organizaěními složkami

3. Přijaté příspěvky (dary) 1 1

4, Přiiaté členské příspěvky 376 376

lll. TĚby za vlastni výkony azazboži 253 1 254

lV. Ostatni výnosy 4 4

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

6. Platby za odepsané pohledávky

7. Výnosové úroky

8. Kursové zisky

9. Zúčtování fondů

10. Jiné ostatní výnosy 4 4

V. Tržby z prodeje majetku

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

13. Tržby z prodeje materiálu

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

výnosy celkem 783 1 784

l _togl íl -,l07l
I D. Výsledek hospodaření po zdanění , ,--, , , ,-, 

,

odesláno dne:

10.03.2023

Razítko:

TTf; pmeHA=
klilh stn!ního tenizu
Vilit,lrinova 1210/8

1,ic 0{i P}lAl"tA 4

Podpis odpovědné
osoby:

L{-"L- [q*

Podpis osoby
odpovědné za
sestavení:

{,&4-- F;
Telefon: §ot ů.ú 9úí

okamžik sestavení:



ke dni 31.12,2022

{v,tis.ll(č),!

63836874

úcetní jednotky

TTC Praha - klub stolního
tenisu, z.s.
Viktorinova 121Ot}

,,,,P1"6" 4 - Nusle

',',',;',;,,140 
OO

..',Spolek

AKTlVA
Císlo
řádkl

Stav k prvnímu
dni účet. období

§tav k posleonlmu
dni účet. období

A. Dlouhodobý majetek celkem 001

l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 002
,1 . Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 003
2. Software 004
3. Ocenitelná práva 005
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 006
5, Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 007
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 008
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 009

ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0,10

1, Pozemky 011
2. Umělecká díla, předměty a sbírky 012
3. Stavby 013
4. Hmotné movité věci a jejich soubory 014
5, Pěstitelské celky trvalých porostů 015
6. Dospělá zviřata a jejich skupiny 016
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 017

B, Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 01B

9. Nedokoněený dlouhodobý hmotný majetek 019
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 020

l!l. Dlouhodobý finanční majetek celkem 021
,1 . Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 022
2. Podíly - podstatný vliv 023
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 024
4, Zápůjčky organizačním složkám 025
5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 026
6, Ostatní dlouhodobý finanční majetek 027

lV. Oprávky k dlouhodobému maj. celkem 028
'l . Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 029
2. Oprávky k softwaru 030
3, Oprávky k ocenitelným právům 031

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 032
5, Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 033
6. Oprávky ke stavbám 034
7. Oprávky k samostatným hm. movitým věcem a souborům hm. movitých věcí 035
8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 036
9, Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 037
10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 03B
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 039



B. Krátkodobý majetek celkem 040 228 121

l. Zásoby celkem 041
1. Materiál na skladě o42
2. Materiál na cestě 043
3. Nedokončená výroba 044
4. Polotovary vlastní výroby o45
5. Výrobky 046

6, Mladá a ostatní zvířala a jejich skupiny 047
7, Zboží na skladě a v prodejnách 048

8, Zboží na cestě 049

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 050

Il. Pohledávky celkem 051 _15 -37

1. Odběratelé 052 -16 -17

2, Směnky k inkasu 053

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 054

4. Poskytnuté provozní zálohy 055 1 1

5. Ostatní pohledávky 056

6. Pohledávky za zaměstnanci a57

7. Pohledávky za institucemi soc. zabezpeěení a veřejného zdravot, pojištění 058

8. Daň z příjmu 059

9. Ostatní přímé daně 060

10. Daň z přidané hodnoty 061

11. Ostatní daně a poplatky 062
12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 063
13. Nároky na dotace a ostatní zúďování s rozpočtem orgánů USC 064

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 065 -21

1 5. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 066

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 067
17, Jiné pohledávky 068
18. Dohadné účty aktivní 069
19, Opravná položka k pohledávkám 070

ll!. Krátkodobý finanční majetek celkem 071 243 158
,l . Peněžní prostředky v pokladně 072 9 4
2. Ceniny 073
3. Peněžní prostředky na úětech 074 234 154
4, Majetkové cenné papíry k obchodováni 075
5. Dluhové cenné papíry k obchodování 076
6, Ostatní cenné papíry 077

7. Peníze na cestě 078

lV. Jiná aktiva celkem 079
1. Náklady příštích období 080
2, Příjmy příštích období 081

\KTIVA CELKEM o82 228 121



PAs!VA
\. Vlastní zdroje celkem 083 194 87

l. Jmění celkem 084 170 17a
,l 

. Vlastníjměni 085 170 170
2. Fondy 086
3. Oceňovací rczdíly z přecenění finaněního majetku a závazkú 087

ll. Výsledek hospodaření celkem 088 24 -83
t. Účet vlisledt<u hospodaření 089 -107
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 090 24 24
3. Nerozdělený zisk, neuhrazenáztráta minulých let 091

3. Cizi zdroje celkem 092 27 28
l. Rezervy celkem 093

1. Rezervy 094
ll. Dlouhodobé záv azky celkem 095

1. Dlouhodobé úvěry 096
2. Vydané dluhopisy 097
3. Závazky z pronájmu 098
4. Přijaté dlouhodobé zálohy 099
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 100
6. Dohadné účty pasivní 101
7. Ostatní dlouhodobé závazky 102

lll. Krátkodobé závazky celkem 103 27 28
1. Dodavatelé 104 30 31
2, Směnky k úhradě 105
3. Přijaté zálohy 106
4. Ostatní závazky 107 -ó -3
5, Zaměstnanci 108
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 109
7. Závazky k institucím sociálního zabezpeěení a veřejného zdravotního poj. 110
8. Daň z příjmu 111
9. Ostatní přímé daně 112
10. Daň z přidané hodnoty 113
,l 1. Ostatní daně a poplatky 114
12.Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu 115
13, Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 116
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 117
15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti ,118

16, Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 119
17. Jinézávazky 120
18. Krátkodobé úvěry 121
19, Eskontní úvěry 122
20, Vydané krátkodobé dluhopisy 123
21. Vlastní dluhopisy 124
22. Dohadné účty pasivní 125
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 126

lV. Jiná pasiva celkem 127
1. Výdaje příštích období 128
2. Výnosy příštích období 129

PAS|VA CELKEM ,130 221 115



Pozn.:

odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné P,odpi§ o§oby QkamŽik §e§tavení:

24,Q1.2a23 TTc pRAHA o,sobY: 
§§ff*?:*

K|Ň stoiníhot€ni§t
ViHorinova Ť2108
14000' FPÁHA4

tí-& § {rí"{* §
Telefon: 6'o1w{j6§



Iym Soutěž Hráči Umístění

A muži 3. třída B Tomáš Sedláček, Lukáš Moravec, Tomáš Jelínek,
Daniel Hanuš, František Mačkal, Luboš Písecký, Jří
Jans4Ivan Petrránek, David Mutl, Václav Zahradrttk

8. místo

B muži 5. třída B Karel Brýna Jaroslav Smíšek, Aleš Fiala, Luboš
Písecký, René Jung, David Mutl, Miroslav Filip,
František Kudláček, Robert Novotn;i a Jiří Cinfl

4. místo

C muži 6. třída B René Jung, Miroslav Filip, Jiří Jansa, Pavel Dvořák,
Martin Haba, Vít Bárta, Jiří Podrazil, Miloslav Fuček,
Robert Novotqi, Oleksii Vilchynskyi

3. místo

D muži 6. třída A Ivan Petránek, David Mutl, Václav Zahradnk,
Miroslav Ransdorl Lucie Frysová, František
Kudláěek, Václav Buriánek, Tomáš Jukl, Jiří Cintl

2. místo

E muži 7. třída B Lucie Frýsová Václav Buriánek, František Kudlaček,
Petr Váňa, Ladislav Havlíček,Jiří Cintl, Petr Houf

2, místo

F muži 7. třída A Martin Haba, Yít Bártu Miloslav Fuček, Jiří
Podrazil, Tomáš Jukl

5. místo

G muži 7. třída A Robert Novotný, Sáša Wichs, Vojtěch Hrneček, Olga
Ma]áková, Václav Stolec, Oleksii Vilchynskyi, Jan
Kittnar, Micha] Vajda, Filip Čábela, Tomáš Šubert,
Ondřej Hmeček

7. místo

ženy 2. třída Romana Bláhová, Olga Maláková, Martina
Hanzlíčková, Marie Svoj ítková

4. místo

6. Registrovaný oddíl - výsledky soutěží v sezóně 2O2L -2022
V sezóně 2a2I - 2a22 postavil TTC Praha do soutěží dospělých 9 týmů mužů a 1
tým žen.

V tabulce jsou uvedeni pouze hráči, kterých v nedohrané sezóně za tým
nastoupili.

přebor TTc praha dospělých
Dvouhra: 1. René Jung, 2. Jaroslav Smíšek 3. Robert Novotný a Martin Haba, 5.

až 8. Václav Zahradník, lvan Petránek, David Mutl a Jiří Jansa, 9. Miloslav Fuček

Čtyřhra: 1. Václav Zahradník a Martin Haba, 2. Jirí Jansa a René Jung, 3. David
Mutl a lvan Petránek, 4. Jaroslav Smíšek a Robert Novotný

7. Registrovaný oddíl - soutěžní sezóna 2a22 - 2a23
V sezóně 2022 - 2023 máme v pražském přeboru družstev dospělých 8 týmů
mužů, které hrají v tomto složení:

Tým Soutěž Soupiska

A muži 3. třída B Tomáš Jelínek, Tomáš
Mačka], Luboš Písecký,
Jung, Karel Brýna,

Sedláček, Lukáš Moravec, František
David Mutl, Václav Zahradník, René

!i** 5 ***



B muži 5. třída B Kmel Brýna, Jaroslav Smíšek, Luboš Písecký, Aleš Fiala, Lucie
Fqýsová, Václav Brniiánek, Oleksii Vilchanskyi, Jiří Cintl, Tomáš
Jukl, František Kudláček

C muži 5. třída A René Jung, Miroslav Filip,
Dvořák, Václav ZalT aďruk,
Novotný, Martin Husák

David Mutl, Ivan Petránek,
Jiří Jansa, Martin Haba,

Pavel
Robert

D muži 6. třída A Lucie Frýsová, František Kudláček, Václav Buriánek, Tomáš Jukl,
Jiří Cintl, Martin Barotek, Oleksii Vilchynskyi

E muži 6. třída B Robert Novotný, Pavel Dvořiák, Jří Jansa Václav Zahradník,Yit
Bárta, Martin Haba, Miloslav Fuček, Michal Vajda, Martin Husák,
Miroslav Ransdoď(ř nneí na soupisce)

F muži 7. třída A Václav Buriánek, Vít Bárta Petr Vaňa, Martin Barotek, Martin
Husák, Jiří Jareš, Petr Houf, Ladislav Havlíček, Jakub Rolík,
Martin Štoll, Martin Jíša, Miroslav Ransdorf Qtžnení na soupisce)

G muži 7. třída B Martin Haba, Miloslav Fuček, Oleksii Vilchanskyi, Sáša Wichs,
Vojtěch Hmeček, Olga Malákov4 Michal Vajda Jan Kiunar,
nilip Čabel4 ondřej Hmeček

H muži 7. třída B Roman Marek, David Pešta, František Raba m1., František Raba
st., Jiň Hartman, Jiří Josif

8. Rekreační oddíl
Rekreační oddíl hraje už 30. rokem každé pondělí mezi ].8. až 2I. hodinou.
Výsledky hlavních soutěží:

LiFa TTC Praha
35. ročník (září2a2l až leden 2022)
1. liga: ]". René Jung, 2. Robert Novotný 3. František Kudláček, 4. Jiří Jansa, 5.

Petr Váňa, 6. Karel Pešata, 7. Václav Buriánek, 8. §áša Wichs, 9. Olga Maláková,
10. Vojtěch Hrneček, 1],. Marie Svojítková, !2. Zdeněk Švec, 13. Michal
Kónigsmark, ]-4. Stanislav Řípa
hrála se pouze 1. liga
36. ročník (září 2022 až leden 2O23I
1. liga: ].. František Kudláček, 2. René Jung, 3. Robert Novotný 4. Jiří Jansa, 5.

Petr Váňa, 6. Václav Buriánek, 7. Karel Pešata, 8. Olga Maláková
2. liga: t. Radek Nikodem, 2. Sáša Wichs, 3. Romana Bláhová, 4. Vojtěch
Hneček, 5. Milan 7ubatý,6. Dalibor Bílkovský 7. Stanislav Řípa

Mistrovství TTC Praha - 31. ročník
Dvouhra: 1. Oleksii Vilchanskyi,2.Robert Novotný 3. René Jung a Karel Pešata
Čtyřhra: 1. Karel Pešata a Petr Váňa, 2. Stanislav Kolpek a Galina Benátská, 3.

Vojtěch Dlouhý a Olga Maláková

Velikonoční pohár TTC Praha - 30. ročník
Dvouhra: 1. René Jung, 2. Robert Novotný 3. František Kudláček a Karel Pešata
Čtyřhra: 1. JiříJansa a František Kudláček, 2. Olga Maláková a Vojtěch Dlouhý, 3.

karel pešata a petr váňa

*** 6 ,l.**



Podzimní pohár TTC Praha - 30. ročník
Dvouhra: ].. František Kudláček, 2. Robert Novotný 3. Karel PeŠata a René Jung

čtyřhra: ],. František Kudláček a Jiří Jansa, 2. Vojtěch Hrneček a Radek Nikodem,

3. Karel Pešata a Milan Zubatý

Vánoční pohár TTC Praha -28. ročník
Dvouhra: 1, René Jung, 2. 2. Robert Novotný, 3. František KudláČek a Petr Váňa

čtyřhra: 1. Jiří Jansa a František Kudláček, 2. Robert Novotný a SáŠa Wichs, 3.

petr váňa a karel pešata

9. OddíI mládeže
oddíl mládeže má pravidelné tréninky pod vedením trenéra licence B v pondělÍ,

ve středu a čtvrtek od 16.00 do 17.30 hodin. Přípravka trénuje ve Čtvrtek od

1,4.45 do 15.45 hodin. Trénujeme na sedmi stolech s vyuŽitím robota Donic.

Oddíl mládeže má nyní aktivních 22hráčů, kteří se účastní tréninků.

Adam Bureš na turnaj Grand Prix PSST Aneta Jůnglingová

přebor mládeže TTc praha

Dvouhra dorostu U19: 1. Tomáš Šubert, 2. Jan Kittnar, 3. Michal Vajda, 4. Aneta

Júnglingová, 5. rilip Čábela, 6. Jan Kyselka,7. Barbora Ševčíková, 8. Veronika

Kostlivá, 9. Dominik Navrátil, 10. Jan Jakoubek, ].].. Jáchym BaŠta, 12. Václav

Knotek
Dvouhra staršího žaďva UXs : 1. Tomáš Šubert, 2. Jan Kittnar, 3. Aneta

Júnglingová, 4. Jan Kyselka, 5. Barbora Ševčíková, 6. Veronika Kostlivá, 7.

Dominik Navrátil, 8. Jan Jakoubek, 9. Jáchym Bašta, 10. Václav Knotek

Dvouhra mladšího žactva U13: ].. Tomáš Šubert, 2. Barbora Ševčíková, 3.

Veronika Kostlivá, 4. Dominik Navrátil, 5. Jan Jakoubek, 6. Jáchym BaŠta, 7.

václav knotek
Dvouhra neimladšího žaďva U11: 1. Dominik Navrátil, 2. Jan Jakoubek, 3,

Jáchym Bašta, 4. Václav Knotek
Čtyřhra dorostu U19: 1. Michal Vajda a Filip Čábela, 2. Jan Kittnar a Aneta

Júnglingová, 3. Tomáš Šubert a Jan Kyselka, 4. Barbora Ševčíková a Veronika

Kostlivá, 5. Dominik Navrátil a Jáchym Bašta, 6. Jan Jakoubek a Václav Knotek

**{. 7 ***



Čtyřhra staršího žactva U15:
1. Barbora Ševčíková a Veronika Kostlivá,2. Dominik Navrátil a Jáchym Bašta,3.
Jan Jakoubek a Vác]av Knotek
Čtyřhra mladšího žactva U13:
1. Barbora Ševčíková a Veronika Kostlivá,2. Dominik Navrátil a Jáchym Bašta, 3.

Jan Jakoubek a václav knotek
Čtyřhra nejmladšího žaďva U11:
1. Dominik Navrátil a Jáchym Bašta, 2. Jan Jakoubek a Václav Knotek

11. Akce pro veřejnost
Od roku 2016 se naše turnaje pro veřejnost orientují zejména na turnaje
mládeže. V sezóně 2O2l - 2022 byly opět obnoveny turnaje Velké ceny CST

Ďáblice a v rámci ročníku byly přidány dva turnaje navíc. Postupy do finálových
turnajů se počítaly z osmi místo šesti turnajů, přičemž se škrtaly dva nejhorší
výsledky

Bára Ševčíková a veronika kostlivá
Přebory družstev F1

Eliška Bílkovská
Vc csT Ďáblice U11

Filip Čábela a Tomáš Šubert
Vc csT Ďáblice U19

Jan Jakoubek
Vc csT Ďáblice U13

,<*r,< 8 ***



Jan Kittnar
Přebory družstev U].9

Jan Kittnar a Michal Vajda
Vc csT Ďáblice U19

HrneČkovi na Rodinném turnaji
dvouge neračn ích d ružstev

Jáchym Bašta
Grand Prix PSST U13

Jáchym Bašta a Dominik Navrátil
Vc csT Ďáblice U13

Martin valach
Vc csT Ďáblice U13

ř*ýr 9 **ý,<



'l'.l §tuilri ti.ttil i!r,n}:;l
rlětulc rrť, rrala-Ďittice |S
2! podpor! §porlu, ktr}turniťh

a ialnočr§o\,!(li.ktirií
r ccntru Ďábticr (rokolt}!ně|

i i. ,iJ],illi

dúku.lr \lČ Pfaze 8 *trFl
zl podporl dlhlickiho §

ríoloíb0 terišu

l,l !irrini lrnjr i}t,:t]tll
dčkujr \l{ t'rrha-l)rb|irr S
1i pndpoťU {||,rlU. LultlI n,ťh

J 1ílnOčá\o1 iLlt lLli\ iI

l ( tnlř! Ďlibri(! {\.lL5ioit,i.!

Stupně

] ii i'";;]:J

tlt:liuir \|ť 1.1Jlťt{ b!Y.i
/,l J,0(l|,l]rll tlirhlitLtho @

\tolIih0 rťilitil

MichalVajda
Vc cST Ďáblice U19

Michal Vajda
vítěz podzimní vc Ďáblic

Ondřej Hrneček
Vc cST Ďáblice U19

ffi

vítězů MistrovstvíTTC
rekreačního oddílu

Pra ha

Ondřej Jelínek Pražský přebor družstev U19

**x 
1 0 x*+



Rodi nný turnaj dvougeneračn ích
družstev

Šach Ping

Ševčíkovi - Rodinný turnaj družstev Filip Čábela - Šach ping

11. Poděkování sponzorům a funkcionářům
Poděkovóní za přímou finanční podporu
Národní sportovní agentuře
Magistrátu hl. m. Prahy
Městské části Praha 8

Městské části Praha - Ďáblice
pražskému svazu stolního tenisu
Poděkování za věcnou a materiální podporu
lng. Miloslavu Fučkovi za dobrovolnickou práci 134 hodin
Vše na stolní tenis - ceny na turnaje VC CST Ďáblice

Poděkování funkcionářům a spolupracovníkům
lng. Miloslavu Fučkovi- prezidentu TTC Praha
petru váňovi - členu prezídia TTc praha

Václavu Buriánkovi - členu Prezídia TTC Praha
a všem členům i nečlenům TTC Praha, kteří jakoukoli formou pomohli při
realizaci naší činnosti.

*** 11 **{<



Šach Ping

i'i]l;'

Velká cena csT Ďáblice

VC CST Ďáb[ce - Tadeáš Duda a Tomáš Šubert

*r<* 12 *{<x



L§ff@".

Velká cena CST Ďáblice

Dominik NavrátilBarbora Ševčíková

*** 13 i<>k)k



Turnaje Velké ceny CST Ďáblice
l-.l Strtlni lrnir !'t:lrh;l 1.§ i lil;*|r:r
klril§r{:Prřh*'ť}áblift# o*'**aa*** r*,,pcd$*ru sptrt*. krrtturnŘ n_,o!4 po(lpoťu dláblicki,lro l§l lolnoch§o! \ cu *!(l\ t{

soluífur ttlisu
r Cťntro Dahlitc lsokololně} - ----

Stupně vítězů dvouhry U13 Stupně vítězů čtyřhry U13

Adam Bureš - Grand Prix PSST U11 Bára Ševčíková - Grand Prix PSST U15

12. Slovo prezidenta na závěr
Rok 2022 byl pro nás rokem zotavenípo korona krizi.
Pro oddíl mládeže byl rok 2022 mírnou stagnací, kdy se zpožděním pokles počte
členů o osm. Výrazně se zlepšili i naši starší žáci a dorostenci. Pravidelně se nyní
ÚČastníme turnajů Grand Prix PSST a regionálních BTM (Region Prague Prix).

*** 14 ***



Bára Ševčíková - Grand Prix PSST U15 Burešovi na rodinném turnaji

Dominik Navrátil - přebory družstev
U13

Jan Jakoubek - přebory družstev U].3

Jáchpm Byšta na Grand Prix PSST

*** 15 ***



Michal Vajda chodí na turnaje Grand Prix PSST i na naši VC CST Ďáblice

Rozmach mají turnaje Velké ceny CST Ďáblice určené mládeži okresní a
rekreační úrovně. V rámci 9, ročníku už na některých turnajích musela být
omezena účast na 16 hráčů v kategorii.
Naopak byly definitvně zrušeny turnaje Senior Cup. Oproti tomu pravidelné
nedělní turnaje Grand Prix CST Ďáblice, což je série osmi turnajů pro rekreační
hráče a registrované hráče okresní úrovně mají vzestupnou tendenci účastní se
jich v průměru kolem 18 hráčů. Úroveň jde nahoru, takže limit ELO byl zrušen.
Podruhé od lockdonu se uskuečnil i Šach Ping, i když s menší účastí. Úspěchy
mají turnaje Davis Cup, ktaerých zařazujeme do kalendáře akcí více..
v rekreačním oddílu se drží členská základna mezi 15 a 16 hráči.

lng. Miloslav Fuček - prezident TTC Praha

TT# pffi&h{A
K!ilLl slr:lniho tenisu
Vi*aril*va 12iSiE
l'i0 CI* Ffi,{}JA 4

Sestavil lng. Miloslav Fuček 'U9,1._ É,-_-J.
Dne 74.L.2a23

{<*r< 16 **x


